
 

 

 
 
 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023р.                                   м. Ірпінь                                         №63 

 

 

 
Про затвердження проектно-

кошторисної документації  
 

На підставі зведених кошторисних розрахунків та позитивних експертних 

звітів щодо розгляду кошторисної частини проектної документації, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 

Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію згідно додатку 1. 

2. Відділу обліку та звітності відкрити фінансування у Державному 

казначействі в м. Ірпінь та провести оплату відповідно до п. 1. даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно із розподілом обов’язків 

 

 

 

 

 Міський голова                                                 Олександр МАРКУШИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       
Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету 

 Ірпінської міської ради 

 №63 від 20.06.2023р. 

 

Проектно-кошторисна документація на наступні об’єкти: 

 

Назва  

 Експертний 

звіт/зведений 

кошторис 

Загальна 

вартість 

тис. грн. 

Капітальний ремонт елементів благоустрою у парку 

«Покровський» в м. Ірпінь, Бучанського району, 

Київської області (друга черга) 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

 

542,70875 

Капітальний ремонт елементів благоустрою у парку 

Заріфи Алієвої в м. Ірпінь, Бучанського району, 

Київської області  

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

 

359,79179 

Капітальний ремонт декоративного ліхтаря «Вхідного» 

біля стели «Творчого духу» на вул. Соборній в м. Ірпінь, 

Бучанського району, Київської області, пошкодженого 

внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України 

 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

 

 

196,427 

Капітальний ремонт елементів благоустрою набережної 

по вул. Підгірна в м. Ірпінь, Бучанського р-ну, Київської 

області (друга черга) 

Експертний звіт 

№ 01-1505-23/К 

від 19.06.2023р. 

1497,099 

 

Капітальний ремонт дороги з тротуаром по вул. Гірська 

в селище Михайлівка-Рубежівка, Бучанського району, 

Київської області (відновні роботи) 

Експертний звіт 

№0222-23Е від 

17.05.2023р. 

6277,556 

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового 

будинку в м. Ірпінь, Бучанський район, Київської області 

по вул. Соборна,107, який постраждав в наслідок 

військової агресії російської федерації проти України (в 

т.ч. проектування) 

Експертний звіт 

№05-121-23 від 

29.05.2023р. 

71574,251 

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового 

будинку в м. Ірпінь Бучанський район, Київської області 

по вул. Білокур, 7,8,9,10, який постраждав внаслідок 

військової агресії російської федерації проти України (в 

т.ч. проектування) 

Експертний звіт 

№05-124-23 від 

05.06.2023р 

9143,162 

Капітальний ремонт прибудинкової території пункту 

здоров’я по вул. Опанасенка Валентина,112 в с. 

Діброва, Бучанського району Київської області 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

870,930 

Нове будівництво приватного житлового будинку №23 

по вул.Багірова, в м. Ірпінь Київської області, замість 

зруйнованого внаслідок агресивних дій російської 

федерації проти України 

Експертний звіт 

№22/23 від 

12.06.2023р 

4445,746 

Нове будівництво приватного житлового будинку №25 

по вул.Гостомельське шосе, в м. Ірпінь Київської 

області, замість зруйнованого внаслідок агресивних дій 

російської федерації проти України   

Експертний звіт 

№25/23 від 

12.06.2023р 

4445,746 

Нове будівництво приватного житлового будинку №36 

по вул.Багірова, в м. Ірпінь Київської області, замість 

зруйнованого внаслідок агресивних дій російської 

федерації проти України  

Експертний звіт 

№24/23 від 

12.06.2023р  

4445,746 

Нове будівництво приватного житлового будинку №41 

по вул.Багірова, в м. Ірпінь Київської області, замість 

зруйнованого внаслідок агресивних дій російської 

Експертний звіт 

№140-К/23-

РБК/ЕЗ від 

4203,465 



федерації проти України  09.06.2023  

Нове будівництво приватного житлового будинку №25-1 

по вул.Багірова, в м. Ірпінь Київської області, замість 

зруйнованого внаслідок агресивних дій російської 

федерації проти України   

Експертний звіт 

№139-К/23-

РБК/ЕЗ від 

09.06.2023р 

4203,465 

Нове будівництво приватного житлового будинку №16 

по вул. Багірова, в м. Ірпінь Київської області, замість 

зруйнованого внаслідок агресивних дій російської 

федерації проти України   

Експертний звіт 

№138-К/23-

РБК/ЕЗ від 

09.06.2023р 

4203,465 

Влаштування будівельного майданчика для будівельної 

техніки для здійснення робіт по демонтажу приватних 

будинків, що знаходяться по вул. Багірова та вул. 

Гостомельське шосе, у м.Ірпені, Бучанського району, 

Київської області, зруйнованих (пошкоджених) внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої 

збройною агресією російської федерації 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

240,862 

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в 

житловому фонді:демонтаж приватного будинку, що 

знаходиться по вул. Багірова,36, у м. Ірпінь, 

Бучанського району, Київської області, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 

воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 

російської федерації 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

325,668 

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в 

житловому фонді:демонтаж приватного будинку, що 

знаходиться по вул. Багірова,23, у м. Ірпінь, 

Бучанського району, Київської області, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 

воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 

російської федерації 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

246,368 

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в 

житловому фонді:демонтаж приватного будинку, що 

знаходиться по вул. Багірова,27, у м. Ірпінь, 

Бучанського району, Київської області, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 

воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 

російської федерації 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

259,367 

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в 

житловому фонді:демонтаж приватного будинку, що 

знаходиться по вул. Багірова,35, у м. Ірпінь, 

Бучанського району, Київської області, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 

воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 

російської федерації 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

214,481 

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в 

житловому фонді:демонтаж приватного будинку, що 

знаходиться по вул. Багірова,16, у м. Ірпінь, 

Бучанського району, Київської області, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 

воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 

російської федерації 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

152,496 

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в 

житловому фонді:демонтаж приватного будинку, що 

знаходиться по вул. Гостомельське шосе,15, у м. Ірпінь, 

Бучанського району, Київської області, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

334,802 



воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 

російської федерації 

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в 

житловому фонді:демонтаж приватного будинку, що 

знаходиться по вул. Гостомельське шосе,15/2, у м. 

Ірпінь, Бучанського району, Київської області, 

зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної 

ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 

агресією російської федерації 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

334,802 

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в 

житловому фонді:демонтаж приватного будинку, що 

знаходиться по вул. Багірова,30, у м. Ірпінь, 

Бучанського району, Київської області, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації 

воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 

російської федерації 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

187,829 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Гостомельське шосе, буд.19 в м. Ірпінь, 

Бучанського району, Київської області, пошкодженого 

внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України. Коригування. 

Експертний звіт 

№496/КД/2023   

від  20.06.2023 

884,192 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Гостомельське шосе, буд.17 в м. Ірпінь, 

Бучанського району, Київської області, пошкодженого 

внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України. Коригування. 

Експертний звіт 

№502/КД/2023   

від 20.06.2023 

1732,536 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Гостомельське шосе, буд.13 в м. Ірпінь, 

Бучанського району, Київської області, пошкодженого 

внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України. Коригування. 

Експертний звіт 

№ 480/КД/2023  

від 20.06.2023 

1504,826 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Гостомельське шосе, буд.7 в м. Ірпінь, Бучанського 

району, Київської області, пошкодженого внаслідок 

військової агресії російської федерації проти України. 

Коригування. 

Експертний звіт 

№ 476/КД/2023  

від 20.06 .2023 

618,313 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Гостомельське шосе, буд.5 в м. Ірпінь, Бучанського 

району, Київської області, пошкодженого внаслідок 

військової агресії російської федерації проти України. 

Коригування. 

Експертний звіт 

№483/КД/2023 

від 20.06.2023 

821,633 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Багірова, буд.29 в м. Ірпінь, Бучанського району, 

Київської області, пошкодженого внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України. Коригування. 

Експертний звіт 

№473/КД/2023   

від 20.06.2023 

967,227 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Багірова, буд.27 в м. Ірпінь, Бучанського району, 

Київської області, пошкодженого внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України. Коригування. 

Експертний звіт 

№ 479/КД/2023  

від 20.06.2023 

1722,355 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Багірова, буд.13 в м. Ірпінь, Бучанського району, 

Київської області, пошкодженого внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України. Коригування 

Експертний звіт 

№ 500/КД/2023 

від 20.06.2023 

850,497 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Багірова, буд.11 в м. Ірпінь, Бучанського району, 

Київської області, пошкодженого внаслідок військової 

Експертний звіт 

№ 485/КД/2023  

від 20.06.2023 

1398,267 



агресії російської федерації проти України. Коригування 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Багірова, буд.31 в м. Ірпінь, Бучанського району, 

Київської області, пошкодженого внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України. Коригування 

Експертний звіт 

№ 478/КД/2023  

від 20.06.2023 

897,051 

 

 

 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Багірова, буд.18 в м. Ірпінь, Бучанського району, 

Київської області, пошкодженого внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України. Коригування 

Експертний звіт 

№ 481/КД/2023 

від 20.06.2023 

1296,419 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Багірова, буд.17 в м. Ірпінь, Бучанського району, 

Київської області, пошкодженого внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України. Коригування 

Експертний звіт 

№474/КД/2023   

від 20.06.2023 

1532,463 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Багірова, буд.15 в м. Ірпінь, Бучанського району, 

Київської області, пошкодженого внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України. Коригування 

Експертний звіт 

№ 477/КД/2023 

від 20.06.2023 

1393,475 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Багірова, буд.1 в м. Ірпінь, Бучанського району, 

Київської області, пошкодженого внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України. Коригування 

Експертний звіт 

№ 482/КД/2023  

від 20.06..2023 

1339,697 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Багірова, буд.6 в м. Ірпінь, Бучанського району, 

Київської області, пошкодженого внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України. Коригування 

Експертний звіт 

№ 475/КЕ/2023  

від 20.06.2023 

1662,274 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Багірова, буд.32б в м. Ірпінь, Бучанського району, 

Київської області, пошкодженого внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України. Коригування 

Експертний звіт 

№ 499/КД/2023  

від 20.06.2023 

856,664 

Капітальний ремонт приватного житлового будинку по 

вул. Багірова, буд.22-а в м. Ірпінь, Бучанського району, 

Київської області, пошкодженого внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України. Коригування 

Експертний звіт 

№ 487/КД/2023  

від 20.06.2023 

2022,634 

Капітальний ремонт дороги по вул. Багірова в м. Ірпінь 

Бучанського району Київської області (відновні роботи) 

Експертний звіт 

№0321-23Е від 

20.06.2023р 

6887,044 

Капітальний ремонт приміщень «Управління праці та 

соціального захисту населення Ірпінської міської ради» 

за адресою: вул. Демяна Попова,26Б, м .Ірпінь, Київська 

область, який постраждав внаслідок військової агресії 

російської федерації проти України (в т.ч. проектування)

   

Експертний звіт 

№05-135-23 від 

31.05.2023 

13735,384 

 

Керуючий справами                                                             Дмитро НЕГРЕША                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 


